УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
: ' ; ■ ■ •;?: i • : •• | ! ' / » ! ;  ; i i l> .  ’ .»• ”? - )■.

г. Липецк
- !

О внесении изменений
в приказ управления образования
и науки Липецкой области от 22 декабря
2015 года №1420 «О подготовке
и проведении регионального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2015/16 учебном году
в Липецкой области»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 ноября 2015
года №1376 «Об установлении сроков проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2015/16 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования и науки от 22 декабря

2015 года №1420 «О подготовке и проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2015/16 учебном году в Липецкой
области» следующие изменения:

В приложении 2:
в графе «Место проведения» пункта 13 слова «г. Липецк, ул. Ленина,

42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район,: село Ильино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Ильино Липецкого
муниципального района Липецкой области»;

в графе «Место проведения» пункта 14 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район, село Ильино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Ильино Липецкого
муниципального района Липецкой области»;

в графе «Место проведения» пункта 15 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкая область, Задонский район, село Мирное, улица
Кленовая, дом 3, Оздоровительно-реабилитационный комплекс «Клён»;

в графе «Место проведения» пункта 16 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район, село Ильино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Ильино Липецкого
муниципального района Липецкой области»;

в графе «Место проведения» пункта 17 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район, село Ильино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Ильино Липецкого
муниципального района Липецкой области»; , , . h , ,

в графе «Место проведения» пункта 18 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район, село Дгсьино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Ильино Липецкого
муниципального района Липецкой области»; n ^ j—

в графе «Место проведения» пункта 19 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район, село Ильино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Ильино Липецкого
муниципального района Липецкой области»;

в графе «Место проведения» пункта 20 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район, село Ильино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села ^Ильино Лцпецкого
муниципального района Липецкой области»; ;; ■■ ,

в графе «Место проведения» пункта 21 слова «г. Липецк, ул. Ленина,
42, ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет»
заменить словами «Липецкий район, село Ильино, улица Административная,
дом 2, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа села Ильино Липецкого
муниципального района Липецкой области»;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О /УгЪпЛ/гЛ/  У /  Ш nu \гНачальник управления / / /Лл/ ' Косаревj Л
Черкасова Е.Е. и V
(4742)32-94-08 Г